Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 25 февраля 2025 г. № 125

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2025 г. № 126

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

ДОБРОВОЛЬНОГО ПЕРЕСЕЛЕНИЯ В
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ,
ПРОЖИВАЮЩИХ ЗА РУБЕЖОМ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 МАРТА 2021 Г. № 182

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного

переселения в Красногвардейский муниципальный округ Ставропольского края
соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 16 марта 2021 г. № 182 «О создании межведомственной комиссии по вопросам
добровольного переселения в Красногвардейский муниципальный округ
Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 06 декабря 2022 г. № 1059)
(далее – комиссия) следующие изменения:

 1.1.  Исключить из состава комиссии Здорова Э.Г., Игнатову Д.С.
 1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Подопрыголова Татьяна
Сергеевна

Рагулин Вячеслав
Сергеевич

главный специалист отдела социального
развития Красногвардейского муници-
пального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

заместитель начальника Отдела Мини-
стерства внутренних дел России «Крас-
ногвардейский» (по согласованию)

1.3. Указать новую должность члена комиссии Сотникова Валерия
Васильевича – главный специалист территориального центра занятости
населения первого уровня Изобильненского, Красногвардейского и
Новоалександровского муниципальных округов государственного казенного
учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой
кадровый центр» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

 К.А.ИШКОВ